[bookmark: _Hlk68605646][bookmark: _Hlk65505063]   [image: gerb_bw]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.09.2024 № 1734

	[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановления Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от 12.09.2022 № 1587

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 15 июня 1992 года № 632 «О реабилитации репрессированных народов» в отношении казачества», приказом Федерального агентства по делам национальностей                    от 06 апреля 2020 года № 45 «Об утверждении Типового положения о согласовании и утверждении уставов казачьих обществ», Уставом муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области

Администрация муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области                             от 12.09.2022 № 1587 «Об утверждении Положения о согласовании и утверждении уставов казачьих обществ».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вяземский вестник» и разместить на сайте Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области Ильину И. Р.

И.п. Глава муниципального образования
«Вяземский район» Смоленской области                                              О.М. Смоляков

ВИЗЫ:

Заместитель Главы муниципального образования                               И. Р. Ильина     __________________
Начальника юридического
отдела                                                                                                         Е. В. Цуркова _________________

Ведущий специалист отдела
муниципальной службы                                                                          А. А. Антонова     __________________

     Разр.  Е. В. Цуркова
     2-39-61

Разослать: прокуратуре, сайт, газета «Вяземский вестник», регистр, юридический отдел
Экз. 5

2

image1.png